[image: image1.jpg]

Красноярский край
КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2017                                                                                              № 24-120
О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Канска на 2018 год

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в городе Канске, утвержденного решением Канского городского Совета депутатов от 24.10.2006 № 25-220, руководствуясь статьей 17 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Канска на 2018 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Председатель Канского

городского Совета депутатов                                                              А.М. Береснев

Глава города Канска                                                                             Н.Н. Качан

	Утвержден

решением Канского городского Совета депутатов

от 18.12.2017 № 24-120

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества города Канска на 2018 год

1. Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, планируемого к приватизации в 2018 году.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, месторасположение объекта
	Площадь кв.м.
	Способ приватизации

	1
	Нежилое помещение
	г. Канск, ул. 40 лет Октября,63,пом.120
	13,3
	открытый аукцион

	2
	Нежилое помещение
	г. Канск, ул. Кайтымская,30, п. 1
	174,90
	открытый аукцион

	3
	Нежилое помещение (склад)
	г. Канск, ул. Кайтымская,30, п. 3
	132,90
	открытый аукцион

	4
	объект незавершенного строительства (АТС) с землей
	г. Канск, мкр. Северный, 6А
	1170,5
	открытый аукцион

	5
	Нежилое помещение
	г. Канск, мкр. Северо-Западный, д. 46, пом. 2
	55,4
	открытый аукцион

	6
	Нежилое здание
	г. Канск, мкр. МЖК , д. 12А
	61,80
	открытый аукцион

	7
	Нежилое помещение
	г. Канск,  ул. Урицкого, 22,пом. 89
	106,10
	открытый аукцион

	8
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Канск, ул. Московская, 81А
	232,1
	открытый аукцион

	9
	сооружение - железнодорожный подъездной путь
	г. Канск, Северо-Западный промрайон, 17И
	прот. 6171 м
	открытый аукцион